

Årsredovisning
för
Konserthusets vänner, ideell förening
802420-2924

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Konserthusets vänner, ideell förening avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Information om verksamheten

Konserthusets Vänner har till ändamål att vidareutveckla Västerås Konserthus som mötesplats för musikintresserade, ta vara på och utveckla ideellt engagemang för verksamheterna i huset samt skapa och stärka relationerna mellan musikliv, organisationer och näringsliv. Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsens ledamöter har varit Staffan Rune ordförande, Anders Teljebäck vice ordförande, Karin Spector ekonomiansvarig, Lisbeth Kohls sekreterare samt Christina Alman och Ann Lystedt.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft sex möten plus ett samrådsmöte med VMU-ledningen och däremellan arbetat inom följande ansvarsområden:

Marknad och kommunikation (Lisbeth Kohls, Ann Lystedt, Karin Spector i samråd med Madelene Ulfberg) Ungdomsstipendiet (Staffan Rune i samråd med Rikard Gateau)

Delegation för samgående med Sinfoniettans Vänner (Staffan Rune, Anders Teljebäck, Ann Lystedt)

Vid verksamhetsårets slut, 24-12-31, hade föreningen 129 privathushåll (2023 - 181 st) som medlemmar. Merparten har valt det kombinerade medlemskapet som redan erbjudits mellan de båda vänföreningarna.

Ungdomsstipendiet gick denna gång till tre personer som fick 15 000 kr vardera. Stipendiaterna var dansaren Ellen Avenmyr, jazzvokalisterna Stella Gustin samt violinisten Julie Berntsen.

Vid årsmötet i mars beslöts enhälligt att uppdra åt styrelsen att fortsätta diskussionerna med Sinfoniettans Vänner och undersöka förutsättningarna för att på sikt slå samman våra båda föreningar i syfte att förenklas. Konserthusets Vänner arbetsgrupp för detta har under året haft regelbundna överläggningar med Sinfoniettans Vänner motsvarande arbetsgrupp. Ett förslag till överenskommelse om samgående och bildande av en ny gemensam förening och med en ny stadga har tagits fram. Samgåendet kräver att föreningen Konserthusets Vänner går i likvidation för att kunna uppgå i den nya föreningen. Vid det extra årsmöte som hölls 4 december 2024 beslöts enhälligt om detta. Det krävs beslut på två följande årsmöten innan bolaget kan träda i likvidation. Förutsatt att föreningen vid årsmötet 23 januari 2025 beslutar om detta kan likvidationen genomföras. Detsamma gjorde Sinfoniettans Vänner vid sitt extra årsmöte 17 december. Därmed kan vi under våren 2025 bilda en gemensam vänförening.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	62	155	157	64
Resultat efter finansiella poster	2	57	-89	-139
Soliditet (%)	96	82	87	78

Den avvikande omsättningen från fg år beror på minskat antal partners under året.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	570 743
årets vinst	1 923
	572 666
disponeras så att	
i ny räkning överföres	572 666
	572 666

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		62 050	154 899
Övriga rörelseintäkter		25 000	25 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		87 050	179 899
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-90 887	-128 679
Summa rörelsekostnader		-90 887	-128 679
Rörelseresultat		-3 837	51 220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 834	5 534
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	0
Summa finansiella poster		5 760	5 534
Resultat efter finansiella poster		1 923	56 754
Resultat före skatt		1 923	56 754
Årets resultat		1 923	56 754

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 250	71 875
Övriga fordringar		262	81
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 000	0
Summa kortfristiga fordringar		81 512	71 956
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		516 403	624 450
Summa kassa och bank		516 403	624 450
Summa omsättningstillgångar		597 915	696 406
SUMMA TILLGÅNGAR		597 915	696 406

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	3		
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		570 743	513 989
Årets resultat		1 923	56 754
Summa fritt eget kapital		572 666	570 743
Summa eget kapital		572 666	570 743
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 250	106 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 999	19 000
Summa kortfristiga skulder		25 249	125 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		597 915	696 406

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Föreningen har valt att inte utnyttja möjligheten att tillämpa förenklingsreglerna i BFNAR 2009:1 Årsredovisningar i mindre ekonomiska föreningar (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder att upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 1 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under våren 2025 planerar föreningen att likvideras. Vid det extra årsmöte som hölls 4 december 2024 beslöts enhälligt om detta. Det krävs beslut på två följande årsmöten innan bolaget kan träda i likvidation. Förutsatt att föreningen vid årsmötet 23 januari 2025 beslutar om detta kan likvidationen genomföras.

Not 2 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Föreningen har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Not 3 Förändringar i eget kapital

	Balanserat kapital	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	513 989	56 754	570 743
Disposition enligt beslut av årsstämman:	56 754	-56 754	0
Årets resultat		1 923	1 923
Belopp vid årets utgång	570 743	1 923	572 666

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Staffan Rune
Ordförande

Christina Alman

Lisbeth Kohls

Karin Spector

Anders Teljebäck

Ann Lystedt

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Joakim Svensson
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende